PAGE
2

[image: image1.png]

           СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                          ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                      РЕШЕНИЕ

от 29.06.2016 года

      № 26
О назначении публичных слушаний по

вопросу присвоения почетного  звания

«Столица      Партизанской          славы

Смоленщины» поселку  Пржевальское

Демидовского      района   Смоленской

области

В связи с обращением депутата Демидовского районного Совета депутатов Венеры Ахтамовны Астаховой «О   присвоении    почетного     звания «Столица Партизанской славы Смоленщины» поселку Пржевальское», на основании Устава Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области,  Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Вынести на публичные слушания вопрос «О   присвоении    почетного звания «Столица Партизанской славы Смоленщины» поселку Пржевальское Демидовского района Смоленской области».

2. Назначить публичные слушания по вопросу присвоения    почетного звания «Столица Партизанской славы Смоленщины» поселку Пржевальское Демидовского района Смоленской области на 22.07.2016 года в здании  Администрации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области на 16.00 часов.

3. Установить, что письменные предложения и замечания по вопросу   присвоения почетного звания «Столица Партизанской славы Смоленщины» поселку Пржевальское Демидовского района Смоленской области принимаются в рабочие дни с 9.00 до 13.00 в здании Администрации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области по адресу: Смоленская область, Демидовский район, пос. Пржевальское, ул. Советская, д.23; в срок до 21.07.2016 года.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Поречанка».

Председатель Совета депутатов

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                А.П. Орлов

Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                    И.А. Гоголинский